2025年 3月 10日

各 位

会 社 名  株式会社 大本組

代表者名  代表取締役社長 三宅 啓一

 (コード：1793 東証スタンダード市場)

問合せ先  総務部長 富岡 宣雅

  （TEL．086－225－5131）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第１７８条に基づく自己株式の消却）

当社は本日（2025 年 3 月 10 日）開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を実施する理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行に向けてのバランスシートの修正及び自己株式数の

適正化のため、保有している自己株式の一部を消却するものであります。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の数   4,000,000株（消却前の発行済株式総数の 12.98％）

（３）消却予定日      2025年 3月 27日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 26,794,280株

2025年 2月 28日時点の発行済株式総数を基準に

算出しており、2025年 3月 1日効力発生の株式

分割後の株数に調整しています。

消却後の自己株式数 961,042株

2025年 2月 28日時点の保有自己株式数を基準に

算出しており、2025年 3月 1日効力発生の株式

分割後の株数に調整しています。

以上